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Zdravotnictví 
Health

Výdaje zdravotních pojišťoven na 1 obyvatele v roce 2020
Expenditure of health insurance companies per inhabitant in 2020 

Výdaje zdravotních pojišťoven na 1 obyvatele podle pohlaví a kraje trvalého bydliště v roce 2020
Expenditure of health insurance companies per inhabitant by sex and Region of permanent residence in 2020
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tis. Kč na 1 obyvatele   thousand CZK per inhabitant

podle pohlaví a věkových skupin
by sex and age group

na nejčastější diagnózy  
by the most common diagnosis

Výdaje na zdravotní péči 
 Expenditure on health care 

Struktura výdajů na léky v roce 2020 
 Structure of expenditure on drugs in 2020 
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nemoci oběhové
soustavy
diseases

of the circulatory system

novotvary
neoplasms

nemoci svalové
a kosterní soustavy

diseases
of the musculoskeletal
system and connective

tissue
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males
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zdravotní pojišťovny
health insurance companies 
domácnosti
households

veřejné rozpočty
general government
soukromé zdroje
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PHA STČ JHČ PLK KVK ULK LBK HKK PAK VYS JHM OLK ZLK MSK

272,7 291,8 317,4
369,4
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51,3

56,8

91,9

54,9
57,3

62,1

60,6
léky na předpis hrazené 
ze zdravotního pojištění
prescription drugs
(reimbursements from
the public health insurance)

doplatky za léky
na předpis
prescription drugs 
(co-payments)

léky spořebované ve 
zdravotnických
zařízeních
drugs consumed in
healthcare facilities

volně prodejné léky
over-the-counter drugs

12,4 %

32,6 %

16,0 % 39,0 %


